
曜日別

停留所＼便別 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 1 3 5 7 9 11

ミヤコーバス古川営業所 - - - - 9:55 11:58 - - - 16:03 - - - - - - - - - -

古川駅前　 6:55 7:20 7:50 8:30 10:02 12:05 13:00 14:30 15:20 16:10 17:05 18:05 18:30 19:05 6:55 7:50 10:00 13:00 14:30 17:05

駅前大通一丁目 6:56 7:21 7:51 8:31 10:03 12:06 13:01 14:31 15:21 16:11 17:06 18:06 18:31 19:06 6:56 7:51 10:01 13:01 14:31 17:06

台町（古川） 6:58 7:23 7:53 8:33 10:05 12:08 13:03 14:33 15:23 16:13 17:08 18:08 18:33 19:08 6:58 7:53 10:03 13:03 14:33 17:08

七日町 7:00 7:25 7:55 8:35 10:07 12:10 13:05 14:35 15:25 16:15 17:10 18:10 18:35 19:10 7:00 7:55 10:05 13:05 14:35 17:10

三日町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:11 13:06 ↓ 15:26 ↓ ↓ ↓ 18:36 ↓ ↓ ↓ 10:06 ↓ 14:36 ↓

古川南町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:12 13:07 ↓ 15:27 ↓ ↓ ↓ 18:37 ↓ ↓ ↓ 10:07 ↓ 14:37 ↓

南町団地入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:13 13:08 ↓ 15:28 ↓ ↓ ↓ 18:38 ↓ ↓ ↓ 10:08 ↓ 14:38 ↓

栄町東 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:14 13:09 ↓ 15:29 ↓ ↓ ↓ 18:39 ↓ ↓ ↓ 10:09 ↓ 14:39 ↓

栄町西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:15 13:10 ↓ 15:30 ↓ ↓ ↓ 18:40 ↓ ↓ ↓ 10:10 ↓ 14:40 ↓

大崎市民病院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:19 13:14 ↓ 15:34 ↓ ↓ ↓ 18:44 ↓ ↓ ↓ 10:14 ↓ 14:44 ↓

穂波西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:21 13:16 ↓ 15:36 ↓ ↓ ↓ 18:46 ↓ ↓ ↓ 10:16 ↓ 14:46 ↓

西舘 7:02 7:27 7:57 8:37 10:09 ↓ ↓ 14:37 ↓ 16:17 17:12 18:12 ↓ 19:12 7:02 7:57 ↓ 13:07 ↓ 17:12

緑ヶ丘病院 7:02 7:27 7:57 8:37 10:09 ↓ ↓ 14:37 ↓ 16:17 17:12 18:12 ↓ 19:12 7:02 7:57 ↓ 13:07 ↓ 17:12

塚の目 7:05 7:30 8:00 8:40 10:12 ↓ ↓ 14:40 ↓ 16:20 17:15 18:15 ↓ 19:15 7:05 8:00 ↓ 13:10 ↓ 17:15

塚の目西 7:06 7:31 8:01 8:41 10:13 ↓ ↓ 14:41 ↓ 16:21 17:16 18:16 ↓ 19:16 7:06 8:01 ↓ 13:11 ↓ 17:16

飯川分岐点 7:08 7:33 8:03 8:43 10:15 12:24 13:19 14:43 15:39 16:23 17:18 18:18 18:49 19:18 7:08 8:03 10:19 13:13 14:49 17:18

飯川 7:08 7:33 8:03 8:43 10:15 12:24 13:19 14:43 15:39 16:23 17:18 18:18 18:49 19:18 7:08 8:03 10:19 13:13 14:49 17:18

上中の目 7:10 7:35 8:05 8:45 10:17 12:26 13:21 14:45 15:41 16:25 17:20 18:20 18:51 19:20 7:10 8:05 10:21 13:15 14:51 17:20

上中の目南 7:10 7:35 8:05 8:45 10:17 12:26 13:21 14:45 15:41 16:25 17:20 18:20 18:51 19:20 7:10 8:05 10:21 13:15 14:51 17:20

新堀（古川） 7:11 7:36 8:06 8:46 10:18 12:27 13:22 14:46 15:42 16:26 17:21 18:21 18:52 19:21 7:11 8:06 10:22 13:16 14:52 17:21

西古川駅前 7:13 7:38 8:08 8:48 10:20 12:29 13:24 14:48 15:44 16:28 17:23 18:23 18:54 19:23 7:13 8:08 10:24 13:18 14:54 17:23

高川橋 7:15 7:40 8:10 8:50 10:22 12:31 13:26 14:50 15:46 16:30 17:25 18:25 18:56 19:25 7:15 8:10 10:26 13:20 14:56 17:25

雁原 7:16 7:41 8:11 8:51 10:23 12:32 13:27 14:51 15:47 16:31 17:26 18:26 18:57 19:26 7:16 8:11 10:27 13:21 14:57 17:26

狼の塚 7:17 7:42 8:12 8:52 10:24 12:33 13:28 14:52 15:48 16:32 17:27 18:27 18:58 19:27 7:17 8:12 10:28 13:22 14:58 17:27

バッハホール入口 7:18 7:43 8:13 8:53 10:25 12:34 13:29 14:53 15:49 16:33 17:28 18:28 18:59 19:28 7:18 8:13 10:29 13:23 14:59 17:28

中新田岡町 7:19 7:44 8:14 8:54 10:26 12:35 13:30 14:54 15:50 16:34 17:29 18:29 19:00 19:29 7:19 8:14 10:30 13:24 15:00 17:29

中新田西町 7:20 7:45 8:15 8:55 10:27 12:36 13:31 14:55 15:51 16:35 17:30 18:30 19:01 19:30 7:20 8:15 10:31 13:25 15:01 17:30

中新田南町 7:21 7:46 8:16 8:56 10:28 12:37 13:32 14:56 15:52 16:36 17:31 18:31 19:02 19:31 7:21 8:16 10:32 13:26 15:02 17:31

教会前 7:22 7:47 8:17 8:57 10:29 12:38 13:33 14:57 15:53 16:37 17:32 18:32 19:03 19:32 7:22 8:17 10:33 13:27 15:03 17:32

並柳（中新田） 7:23 7:48 8:18 8:58 10:30 12:39 13:34 14:58 15:54 16:38 17:33 18:33 19:04 19:33 7:23 8:18 10:34 13:28 15:04 17:33

鳴瀬川 7:24 7:49 8:19 8:59 10:31 12:40 13:35 14:59 15:55 16:39 17:34 18:34 19:05 19:34 7:24 8:19 10:35 13:29 15:05 17:34

木伏工業団地 7:26 7:51 8:21 9:01 10:33 12:42 13:37 15:01 15:57 16:41 17:36 18:36 19:07 19:36 7:26 8:21 10:37 13:31 15:07 17:36

公立加美病院前 7:27 7:52 8:22 9:02 10:34 12:43 13:38 15:02 15:58 16:42 17:37 18:37 19:08 19:37 7:27 8:22 10:38 13:32 15:08 17:37

色麻町役場前 7:28 7:53 8:23 9:03 10:35 12:44 13:39 15:03 15:59 16:43 17:38 18:38 19:09 19:38 7:28 8:23 10:39 13:33 15:09 17:38

【 お問い合わせ 】　株式会社ミヤコーバス　古川営業所　℡０２２９－２２－１７８１

（株）　ミヤコーバス時刻表【色麻線】　下り　【　古川駅前・大崎市民病院・塚の目・西古川駅前→色麻町役場前　】　平成２６年７月１日改正

平　　日 土 ・ 日 ・ 祝日


